**Marasmius asemiformis** Sing., spec. nov.

**Pileo** saturate ferrugineo-aurantiaco, centro aurantio-ferrugineo, in junioribus saturate rufescente-castaneo, centro levi sed circum centrum saepe corrugato-venoso, haud sulcato, glabro, convexo et obtuso, dein centro applanato vel leniter depresso vel umbilicato, 14–15 mm lato. **Lamellis** albis vel albidis, acie in vegetis et siccis albis vel albidis, angustis vel moderatim latis, confertissimis, haud intervenosis, adnexis vel liberis. **Stipite** primitus albo, mox castaneo vel brunneo in parte inferiore, ex integro pruinoso vel pubescente pubescentia alba, praesertim notabili in parte inferiore, aequali, 34–39  $\times$  1–1.2 mm. Mycelio basali

fibrilloso, in siccis fulvescente, interdum sparsio. **Carne** alba, immutabili, inodora.

**Sporis**  $7-11 \times 2.5-3.7 \mu\text{m}$ , plerumque  $8-10 \times 3.2-3.7 \mu\text{m}$ , fusoideis, interdum fusoideo-subcylindraceis vel oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis  $18-23 \times 5-6.5 \mu\text{m}$ , tetrasporis; basidiolis fusoideis. Cystidiis rarissimis, interdum absentibus, ampullaceis, hyalinis,  $\pm 25 \times 10 \mu\text{m}$ . Cheilocystidiis  $8-17 \times 5-6.5 \mu\text{m}$ , clavatis vel ventricosis, typi Sicci modo setulis apicalibus  $4-20$ , plerumque  $5-10 \times 1-1.5 \mu\text{m}$ , acutis vel rarius obtusis ornatis, tenuitunicatis, ex integro hyalinis. **Hyphis** in tramate hymenophorali regulari hyalinis, filamentosis, interdum usque ad  $15 \mu\text{m}$  inflatis, et tunc saepe multiseptatis, omnibus pariete tenuissima vel tenui, pseudoamyloidea instructis, fibulatis, haud gelatinosis. **Epicute pilei** hymeniformi, ex elementis typi Sicci modo setulosis efformatis, corpore basali  $11-15 \times 5-8 \mu\text{m}$ , tenuitunicato, hyalino, setulis  $(3-4)9 \mu\text{m}$  longis, plerumque acutis vel subacutis, rarius magis elongatis aut obtusatis, aureo-flavis. Tegumento stipitis dermatocystidiis versiformibus, hyalinis, integris, raro apice bilobis, tenuiter vel firme tunicatis, numerosis,  $10-50 \times 3-9 \mu\text{m}$ , aut clavatis et brevibus aut utriformibus aut ventricosis et mucronatis aut subfilamentosis e. gr.  $41 \times 3 \mu\text{m}$ , hinc inde leniter inflatis (usque ad  $5 \mu\text{m}$ ) aut cylindricis vel ventricosis et brevibus, saepe bilobis, aut ampullaceis et  $28-34 \times 5.5-7 \mu\text{m}$  aut late ventricosis vel subvesiculosis et  $10-16 \times 5-9 \mu\text{m}$  aut ventricosis cum appendiculo digitali laterali.